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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 
for Klædeskabet af 2006 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2013 - 31. december 2013.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ikast, den 10. juni 2014

Direktion

Karin Lykke  Korup Bruno Normann Nielsen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Klædeskabet af 2006 ApS
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskab
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Klædeskabet af 2006 ApS for regnskabsåret 2013 . 
Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og 
noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet.
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og 
pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 9 hvori ledelsen redegør for 
beslutning om at stoppe aktiviteterne i det kommende regnskabsår.
 
Efter 3 år med underskud og et fortsat vigende marked har ledelsen erkendt, at grundlaget for at fortsætte driften 
er for spinkelt.
 
Det er ledelsen plan at lave et kontrolleret ophørsudsalg i det kommende regnskabsår med slutspurt i juni måned 
2014.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Svendborg, den 10. juni 2014

CR Revision
Registreret revisor

Richard Christensen
Registreret revisor
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Virksomheden Klædeskabet af 2006 ApS
Industrivej 19 
7430 Ikast

Telefon 2384 4572
Telefax 9715 6309
E-mail tex-time@mail.tdcadsl.dk
CVR-nr. 29638454
Stiftelsesdato 6. juli 2006
Regnskabsår 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion Karin Lykke  Korup, Direktør
Bruno Normann Nielsen, Direktør

Revisor CR Revision
Registreret revisor
Tinghusgade 28, 3. sal
5700 Svendborg
CVR-nr.: 31115086

Pengeinstitut Handelsbanken
Vestergade 2
7430 Ikast
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engros- og detailvirksomhed indenfor textilbranchen. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 
-799.557, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 2.330.298, og en egenkapital 
på kr. -789.978.
 
Ledelsen tog i efteråret beslutning om at stoppe aktiviteterne i det kommende regnskabsår.
 
Efter 3 år med underskud og et fortsat vigende marked har ledelsen erkendt, at grundlaget for at fortsætte driften 
er for spinkelt.
 
Der er ikke bestilt forårskollektioner, og selskabets leje af lokaler er opsagt med udgangen af regnskabsåret til 
fraflytning den 1. juli 2014.
 
Det er ledelsen plan at lave et kontrolleret ophørsudsalg i det kommende regnskabsår med slutspurt i juni måned 
2014.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Klædeskabet af 2006 ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har virksomheden valgt at følge reglerne for klasse B og C om ledelsesberetningen samt reglerne for 
klasse C om pengestrømsopgørelsen.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, 
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 35.000
Indretning af lejede lokaler 5 år 0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger. 
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger opgøres til de direkte medgåede omkostninger samt en andel af de omkostninger, der 
indirekte kan henføres til de enkelte udviklingsprojekter.
 
Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for 
værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede 
udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne 
nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), 
såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. 
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det 
højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kurs-gevinster, 
måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store 
beløb hvert år (simpelt gennemsnit). 
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Pengestrømsopgørelsen
 
Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver 
minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede 
gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.
 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Note 2013 2012

Bruttofortjeneste/-tab 724.984 1.296.737

Personaleomkostninger 1 -1.249.515 -1.376.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 -75.413 4.186
Driftsresultat -599.944 -75.478

Finansielle indtægter 48 272
Finansielle omkostninger -199.661 -166.752
Resultat før skat -799.557 -241.958

Årets resultat -799.557 -241.958

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -799.557 -241.958

-799.557 -241.958
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Note 2013 2012
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 3 20.529 25.884

Immaterielle anlægsaktiver 20.529 25.884

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 125.959 112.422
Indretning af lejede lokaler 5 1.620 11.336

Materielle anlægsaktiver 127.579 123.758

Andre tilgodehavender 62.952 62.952

Finansielle anlægsaktiver 62.952 62.952

Anlægsaktiver 211.060 212.594

Fremstillede varer og handelsvarer 2.042.997 2.737.738

Varebeholdninger 2.042.997 2.737.738

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.829 104.385
Tilgodehavende selskabsskat 12.048 24.272
Andre tilgodehavender 32.853 42.913
Periodeafgrænsningsposter 17.902 16.810

Tilgodehavender 72.632 188.380

Likvide beholdninger 3.609 15.653

Omsætningsaktiver 2.119.238 2.941.771

Aktiver 2.330.298 3.154.365
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Note 2013 2012
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat -914.978 -115.421

Egenkapital 6 -789.978 9.579

Leasingforpligtelser 0 54.567

Langfristede gældsforpligtelser 0 54.567

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 54.567 24.395
Gæld til banker 2.173.629 1.956.073
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 0 2.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser 536.732 729.597
Anden gæld 355.348 377.994

Kortfristede gældsforpligtelser 3.120.276 3.090.219

Gældsforpligtelser 3.120.276 3.144.786

Passiver 2.330.298 3.154.365

Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
Ophørende aktiviteter 9
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2013 2012

Årets resultat -799.557 -241.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 51.534 41.715
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver 0 -49.763
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter -48 -272
Ændring i varebeholdninger 694.741 -297.540
Ændring i tilgodehavender 103.524 -29.999
Ændring i leverandørgæld mv. -215.511 149.888
Pengestrømme fra ordinær drift -165.317 -427.929
Betalt selskabsskat 12.272 -7.792

Pengestrøm fra driftsaktivitet -153.045 -435.721

Køb af immaterielle anlægsaktiver 0 -26.777
Køb af materielle anlægsaktiver -50.000 -14.000
Salg af materielle anlægsaktiver 0 174.895

Pengestrøm fra investeringsaktivitet -50.000 134.118

Nedbringelse af leasingforpligtelser -24.395 -124.504

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet -24.395 -124.504

Ændringer i likvider -227.440 -426.107
Likvider, primo -1.942.580 -1.516.473

Likvider, ultimo -2.170.020 -1.942.580

Likvider specificeres således:
Likvide beholdninger 3.609 15.653
Kortfristet gæld til banker -2.173.629 -1.958.233

Likvider i alt -2.170.020 -1.942.580
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.201.695 1.304.988
Omkostninger til social sikring 41.950 59.681
Andre personaleomkostninger 5.870 11.732

1.249.515 1.376.401

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter 5.355 893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 36.463 31.106
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 -49.763
Indretning af lejede lokaler 9.716 9.716
Småanskaffelser 20.158 3.599
Software 3.721 263

75.413 -4.186

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris primo 26.777 0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 26.777

Kostpris ultimo 26.777 26.777

Af- og nedskrivninger primo -893 0
Årets afskrivninger -5.355 -893

Af- og nedskrivninger ultimo -6.248 -893

Regnskabsmæssig værdi ultimo 20.529 25.884

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 540.900 693.800
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 50.000 14.000
Afgang i årets løb 0 -166.900

Kostpris ultimo 590.900 540.900

Af- og nedskrivninger primo -428.478 -397.372
Årets afskrivninger -36.463 -31.106

Af- og nedskrivninger ultimo -464.941 -428.478

Regnskabsmæssig værdi ultimo 125.959 112.422

I foranstående beløb for andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført 
værdi på kr. 74.570. Værdien består af en samlet anskaffelsessum på kr. 166.900 med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger på kr. 92.330.
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5. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 48.581 48.581

Kostpris ultimo 48.581 48.581

Af- og nedskrivninger primo -37.245 -27.529
Årets afskrivninger -9.716 -9.716

Af- og nedskrivninger ultimo -46.961 -37.245

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.620 11.336

6. Egenkapitalopgørelse

 Virksomheds-   
kapital

 
Overført resultat

 
I alt

Egenkapital primo
 

125.000
 

-115.421
 

9.579
Forslag til årets resultatdisponering

  
-799.557

 
-799.557 

125.000
 

-914.978
 

-789.978   

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser
Selskabets aftale om leje af lokaler i ejendommen Industrivej 19 kan opsiges med 6 måneders varsel, og på 
statustidspunktet påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse på kr. 166.200.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000..

Til sikkerhed for leverandørforpligtelser er der stillet betalingsgarantier på i alt kr. 100.000.

Til sikkerhed for lejekontraktsforpligtelser er der stillet betalingsgarantier på i alt kr. 79.190.

9. Ophørende aktiviteter
Ledelsen tog i efteråret beslutning om at stoppe aktiviteterne i det kommende regnskabsår.

Efter 3 år med underskud og et fortsat vigende marked har ledelsen erkendt, at grundlaget for at fortsætte driften er 
for spinkelt.

Der er ikke bestilt forårskollektioner, og selskabets leje af lokaler er opsagt med udgangen af regnskabsåret til 
fraflytning den 1. juli 2014.

Det er ledelsen plan at lave et kontrolleret ophørsudsalg i det kommende regnskabsår med slutspurt i juni måned 
2014.


